
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                    
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

               UFFICIO VI - AMBITO TERRITORIALE DI TREVISO 

                    Via Cal di Breda 116- edificio 4 - 31100 Treviso –  

                                     
 

 
 

   e-mail: usp.tv@istruzione.it  C.F. 80019280264 - Pec: usptv@postacert.istruzione.it - Centralino tel. 04224297 

Area 05 Settore 02 – Reclutamento, Mobilità Personale Docente, Educativo ed Ata   
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il CCNL del 29.11.2007; 

VISTO l’ipotesi del C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 

docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2018/19 sottoscritta in data 28 giugno 

2018; 

VISTO l’ipotesi del C.C.I. Regione Veneto concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del Personale A.T.A. per l’anno scolastico 2018/19 sottoscritta in data 11 luglio 

2018; 
VISTE le domande presentate dai singoli interessati del personale ATA intese ad ottenere l’utilizzazione e 

l’assegnazione provvisoria in scuole della provincia; 

VISTE le disponibilità dei posti per l’a.s. 2018/2019;  

 

DECRETA 

 

le utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale ATA per l’a.s. 2018/2019 sono modificate ed 

integrate nel modo seguente: 

                                                                

 

UTILIZZAZIONI ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

GESIOT ANITA       Non ha i requisiti     Si modifica il nome:  Anita anziché Lorella come precedentemente 

indicato). 

             

ASSEGNAZIONI  PROVVISORIE  IN PROVINCIA 

 

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

 

PESCE  SILVIA        DA  TVIS02300L        IS  GIORGI-FERMI     TREVISO   

       A     TVIC87700R       IC Minerbi    MOGLIANO      V.TO      

        

 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE  DA FUORI PROVINCIA  ASSISTENTI AMM.VI 

 

GUERCIA CARMINE       DA   NAEE005006-NA05-Montale Eugenio - 

                                                A  TVIC88000L     IC GORGO AL MONTICANO 

 

 

 

 

DI CARO GIUSI                         DA  PAEE00300B    DD ARCUEIO PALERMO 

     A     TVIC867006   IC  CIMA  CONEGLIANO ( anziché TVIC 86600A)  

 

m_pi.AOOUSPTV.REGISTRO UFFICIALE.U.0007905.31-08-2018

mailto:usp.tv@istruzione.it
mailto:usptv@postacert.istruzione.it


 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                    
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

               UFFICIO VI - AMBITO TERRITORIALE DI TREVISO 

                    Via Cal di Breda 116- edificio 4 - 31100 Treviso –  

                                     
 

 
 

   e-mail: usp.tv@istruzione.it  C.F. 80019280264 - Pec: usptv@postacert.istruzione.it - Centralino tel. 04224297 

Area 05 Settore 02 – Reclutamento, Mobilità Personale Docente, Educativo ed Ata   
 

 

PROFILO IN ESUBERO PROVINCIALE: 

INFERMIERE 

 

SAVIO ANNAMARIA revocata l’utilizzazione d’ufficio presso l’IS “Cerletti” di Conegliano su profilo di 

infermiere.  

 

I Dirigenti delle Istituzioni  Scolastiche,  dove il suddetto personale presta servizio avranno cura di notificare 

agli interessati il contenuto del presente provvedimento invitando i medesimi ad assumere servizio presso le 

scuole assegnate . 

                                                                                                                                                                    

 

 

IL DIRIGENTE 

                                                                                                Barbara Sardella 
Documento firmato digitalmente 

Ai Dirigenti Scolastici    loro sedi 

Alle OO.SS. scuola 

Documento da pubblicare  all’albo 

 

ALL’UST  DI    NAPOLI 

Ai Dirigenti Scolastici: 

PAEE00300B    DD ARCUEIO PALERMO 

NAEE005006-NA05-MontaleEugenio - 

 

 

mailto:usp.tv@istruzione.it
mailto:usptv@postacert.istruzione.it

